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1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på

selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2021

Børge Hove

Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JALH IVS

Fårtoftvej 224A

7700 Thisted

e-mailadresse: hove@bhove.dk

CVR-nr: 38471651

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og eje kapitalandele i andre selskaber.

 

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020. for JALH IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede

af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020.

 

Thisted, den 30. juni 2021

 

Direktion

 

Jakob Ladefoged Hove

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for JALH IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-

virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske

kroner.

 

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes

ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte

forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der

tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver

og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer

inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger, som omfatter omkostninger til

administration.

 

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds

resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og

fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i associeret virksomhed
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Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens

regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab

samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort

efter overtagelsesmetoden.

 

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi,

og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med

modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet

vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger

tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders

underbalance.

 

Nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til

reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den

regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre

egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

 

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af

kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan

elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige

skøn.

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

 

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der

kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af

tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender

og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og

posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

 

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte

anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til

nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 153.123 -635.056

Ordinært resultat før skat 153.123 -635.056

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 153.123 -635.056

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 153.123 -635.056

I alt 153.123 -635.056
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 244.800 91.677

Finansielle anlægsaktiver i alt 244.800 91.677

Anlægsaktiver i alt 244.800 91.677

Likvide beholdninger 1 1

Omsætningsaktiver i alt 1 1

AKTIVER I ALT 244.801 91.678
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 1 1

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 244.800 91.677

Egenkapital i alt 244.801 91.678

PASSIVER I ALT 244.801 91.678
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


